———— Puerto de Vigo

Aditoridad Porluscz de Vigs

Datos xerados 0 11/10/2024. Susceptibles de variacion

PRINCIPAIS MERCADORIAS SETEMBRO 2024/23

Grupo Mercadoria

Total

Fertilizantes e pensos
Aceite de peixe

Aceites e graxas

Alimentos

Asfalto liquido

Automobiles

Carbons e coque de petréleo
Cemento

Cereais e as suas farifias
Conservas

Frutas,hortalizas e legumes
Granito en bruto

Farifia de peixe

Madeiras, doelas e travesas
Maquinaria

Metais e as suas manufacturas

Mobles e electrodomésticos
Outros granitos e marmores
Outros materiais construcc.
Papel e pasta

Pesca Conxelada

Pezas Auto

Lousa

Produtos Quimicos

Resto mercaduria

Tara equipamentos

Vifio,bebidas,alcoholes e der.

SETEMBRO 2024
SETEMBRO
DESEMBARQUE | EMBARQUE Total 2023
Ton Ton Ton Ton

227.027 212.507 439.534 355.673
1.136 1.784 2,919 4.320
1.469 284 1.752 1.672
374 3.422 3.796 947
249 9.680 9.928 9.651
0 0 0 0
8.256 83.387 91.643 69.541
331 311 642 1.161
19.023 0 19.023 20.987
76 3 79 150
22.734 1.738 24.473 13.235
16.098 3.413 19.511 17.231
160 172 332 6.407
4.389 1.008 5.397 3.112
1.906 14.162 16.068 13.994
4.576 7.133 11.710 8.727
24.876 3.731 28.606 27.365
179 120 299 501
479 13.337 13.816 14.481
1.591 8.002 9.593 7.338
538 1.418 1.956 921
50.540 9.266 59.806 53.653
11.779 7.593 19.372 10.494
78 1.853 1.932 3.165
12.421 1.422 13.842 7.282
7.200 5.034 12.234 12.415
36.460 30.321 66.781 43.406
130 3.913 4.043 3.520

% Variacion
23,58%
-32,43%
4,84%
300,94%
2,87%

31,78%
-44,67%
-9,36%
-47,12%
84,91%
13,23%
-94,81%
73,45%
14,82%
34,18%
453%
-40,38%
-4,59%
30,74%
112,41%
11,47%
84,61%
-38,97%
90,10%
-1,46%
53,85%
14.87%

ACUMULADO SETEMBRO 2024 ACUMULADO
SETEMBRO
DESEMBARQUE | EMBARQUE Total 2023
Ton Ton Ton Ton

1.996.070 1.942.252 3.943.654 3.460.890
13.519 27.108 40.626 28.163
7.369 3.588 10.956 19.044
1.896 19.093 20.989 10.628
6.622 93.178 99.801 93.647
347 18 365 414
93.841 625.149 724.322 690.705
4.086 2.610 6.696 11.311
188.278 0 188.278 245.227
701 795 1.496 1.794
118.184 15.483 133.666 128.480
177.903 22.980 200.884 162.134
63.604 52.530 116.133 163.981
25.042 6.150 31.192 20.561
17.894 132.017 149.912 119.438
42.102 69.210 111.312 90.871
219.128 58.216 277.344 253.152
1.699 2.332 4.031 4.958
4.425 123.005 127.430 131.919
21.752 82.045 103.798 74.444
15.020 19.083 34.103 24.197
397.192 80.459 477.650 421.945
94.347 74.644 168.991 91.136
2.619 22.591 25.209 25.903
105.397 38.898 144.294 88.479
64.218 58.617 122.835 112.452
305.441 279.656 585.097 408.340
3.467 32.798 36.265 37.569

% Variacion

13,95%
44,25%
-42,47%
97,48%
6,57%
-11,84%
4,87%
-40,80%
-23,22%
-16,60%
4,04%
23,90%
-29,18%
51,71%
2551%
22,50%
9,56%
-18,70%
-3,40%
39,43%
40,94%
13,20%
85,43%
-2,68%
63,08%
923%
43,29%
-3,47%



